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Gazetkę redagują: klasy IV, V ,I z opiekunami G Bartusek, A Kowalska,  
M Lipska . 

Wakacyjne przestrogi aby wakacje były wesołe 
 
 
Przestrzegaj okresowych zakazów kąpieli w kąpieliskach 

Uwaga na owady i kleszcze! 

Pij tylko „bezpieczną” wodę, przegotowaną albo mineralną butelkowaną.  

Nie pal śmieci w ognisku! 

Nie zapominaj o podstawowych zasadach higieny, myciu rąk przed jedzeniem. 

Przechowuj żywność w odpowiednich warunkach. 

Unikaj przebywania na terenie o dużym zapyleniu i nasłonecznieniu.  

Nie bawcie się na jezdni. To nie miejsce do zabawy! 

 Nigdy nie odchodź z nieznajomymi.  

 Głowa nie jest od parady i służyć ci musi dalej, dbaj więc o nią i osłaniaj kiedy słoń-

ce pali.  

Gdy huczą grzmoty, szumi ulewa nie chroń się nigdy pod wysokie drzewa.  

Pamiętajcie. Jeżdżąc na rowerze i rolkach, dobrze jest zakładać kask rowerowy. 

Niech wasze wakacje będą udane. 

Bogate w przygody niezapomniane. 

Niech się spełnią wakacyjne marzenia. To są od lata gorące życzenia. 
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W czasie wakacji w naszej szkole będą zorganizowane półkolonie 

dla chętnych dzieci. Półkolonie rozpoczną się 1.08.2016 a zakoń-

czą się 12.08 2016. 

            WAKACJE  2016 
 
          I znów wakacje nadchodzą 
           minął kolejny szkolny rok 
           w różne strony uczniowie się rozchodzą 
           wykonują przed siebie duży krok. 
 
         Pożegnania nastał czas 
          opuszczamy mury tej szkoły 
          ze smutkiem zostawiamy Was 
          chociaż wakacje- to czas wesoły. 
 
          Dziękujemy Wam kochani 
           za wiedzę, opiekę i troskę 
           będziemy tęsknić za Wami 
           wielu w oku  łezkę otrze. 
 
           Życzymy odpoczynku zasłużonego 
            niech słoneczko świeci na niebie 
            z urlopu powrotu szczęśliwego 

         cierpliwości  i uśmiechu wzajemnie do 
siebie. 

 
 

Bartusek Grażyna 
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W tym roku szkolnym mury naszej szkoły opuszczają; 
Duda Weronika 

Kaplyta Daniel 

Kluczniok Daria 

Korzeczek Dawid 

Mymiec Kamil 

Nawrath Kamil 

Pawlica Wiktoria 

Popek Maciej 

Sikora Patryk 

Tomala Kamil 

Vogt Andrzej 

Vogt Robert 

 

Wchodzicie w kolejny, nowy, zakryty jeszcze dla Was, etap edukacji. Przed Wami droga 

ku indywidualnemu rozwojowi, ku odkrywaniu nowych możliwości, ku stałej, nieuchron-

nej dorosłości. Myślimy, że lata spędzone w Szkole Podstawowej dobrze Was do tej dro-

gi przygotowały i że świadectwem tego będą- podobnie, jak w przypadku Waszych po-

przedników- Wasze poczynania w nowym środowisku, do którego traficie. Życzymy 

Wam, aby doświadczenia zdobyte w czasie edukacji w naszej szkole dodały Wam odwa-

gi, wiary w siebie i pomogły dotrzeć do wyznaczonego celu. Jesteśmy przekonani, że 

wiedza, zdolności i umiejętności zdobyte, odkrywane i rozwijane w szkole, będą teraz 

procentowały. Myślimy, że będziemy mogli być z Was dumni tak, jak teraz jesteśmy. 

Nasi najlepsi sportowcy, którzy zdobywali dla szkoły medale i puchary; 

Andrzej Vogt, Kamil Tomala, Daniel Kaplyta, Dawid Korzeczek, Kamil Mymiec, Daria 

Kluczniok 

Nasi wspaniali aktorzy i laureaci konkursów; 

Weronika Duda, Wiktoria Pawlica, Kamil Nawrath, Robert Vogt, Patryk Sikora, Daria 

Kluczniok, Andrzej Vogt, Kamil Tomala, Daniel Kaplyta, Kamil Mymiec, Dawid Korzeczek. 
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Co się wydarzyło w naszej szkole w miesiącu maju i czerwcu 
 
4 maja z okazji Święta Państwowego uczniowie naszej szkoły zapalili znicze i złożyli kwiaty 
na grobach   zasłużonych dla miasta. 

 
7 maja uczniowie naszej szkoły udali się do  Ochotniczej Straży Pożarnej w Świętochłowi-

cach, aby złożyć serdeczne życzenia strażakom z okazji ich święta (Dzień Strażaka – 4 maja). 

Podczas wizyty uczniowie mieli okazje zobaczyć  sprzęt, jakim posługują się strażacy podczas 

akcji. 

16 maja odbył się konkurs o zdrowiu i chorobie. Uczniowie klas starszych odpowiadali  na 

pytania w teście wiedzy a uczniowie klas młodszych swoją wiedzę na temat zdrowia prezento-

wali w formie plastycznej.  

 19 maja już po raz kolejny świętochłowiccy policjanci odwiedzili naszą szkołę. Dzielnicowi 

przypomnieli podstawowe zasady dotyczące bezpiecznych zabaw w czasie zbliżających się 

wakacji,  bezpiecznego poruszania się po drogach, oraz zachowania się w stosunku do osób 

nieznajomych.  

10 maja odbył się szkolny konkurs czytelniczy, w którym wzięły udział wszystkie klasy.  

20 maja  br. w Zespole Szkół Specjalnych nr 3 w Chorzowie został zorganizowany konkurs 
dotyczący twórczości Juliana Tuwima, w  którym uczestniczyli  uczniowie naszej szkoły.  
W konkursie nasza szkoła zajęła  pierwsze miejsce.  
 
26 maja z okazji Dnia Matki uczniowie zaprosili swoje mamy do klas gdzie  zaprezentowali 

swoje   umiejętności artystyczne.  

1 czerwca w naszej szkole odbył się siódmy już Festyn Europejski. Uroczystość rozpoczęła 

się tradycyjnie od przedstawienia, podczas którego widzowie przypomnieli sobie zwyczaje 

kulinarne w innych krajach Unii Europejskiej. 

31 maja uczniowie naszej szkoły wzięli  w międzyszkolnym konkursie wiedzy o Polsce,  

w konkursie tym zajęliśmy III miejsce. 

2 czerwca obchodziliśmy w szkole Dzień Patrona Szkoły. Wszystkie klasy uczestniczyły we 

wspólnym czytaniu Króla Maciusia I. W tym dniu wszyscy nosiliśmy przypięte do ubrań por-

trety patrona, dumni, że wszyscy jesteśmy „dziećmi Korczaka”. 

3 czerwca w katowickiej Szkole Policji  zorganizowany został Dzień Otwarty, w  którym 

uczestniczyli  uczniowie naszej szkoły. Dzieci  mogły z bliska przyjrzeć się tajnikom policyjne-

go szkolenia  

13 czerwca odbyła się w naszej szkole lekcja o tematyce europejskiej, którą poprowadził 

Pan Michał z Punktu  Informacji Europejskiej Europe Direct w Katowicach. 

18 czerwca uczniowie klas szóstych  wyjechali na ostatnią wycieczkę w tej szkole do Ojco-

wa.  

23 czerwca obchodzimy Dzień Ojca, w tym dniu składamy życzenia swojemu Tacie. 


